
 
 

YÜKSEK LİSANS  PROGRAMLARINA KABUL EDİLECEK 
 LİSANS PROGRAMLARI 

 
 
 
HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI : 
 
Tıp, Diş Hekimliği ve Veterinerlik Fakülteleri, Fen Fakültesi; Biyoloji, Moleküler 
Biyoloji ve Genetik, Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü, Mühendislik Fakültesi; Genetik ve 
Biyomühendislik Bölümü mezunları. 
 
 
TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI : 
 
Tıp, Diş Hekimliği, Veterinerlik ve Eczacılık Fakülteleri, Fen Fakültesi; Biyoloji, 
Moleküler Biyoloji ve Genetik, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Mühendislik Fakültesi; Genetik 
ve Biyomühendislik, Gıda Mühendisliği Bölümü, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık 
Yüksekokulu Beslenme ve Diyetetik Bölümü  mezunları. 
 
 
 
BİYOKİMYA ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI :  
 
Tıp, Diş Hekimliği, Veterinerlik ve Eczacılık Fakülteleri, Fen Fakültesi; Biyoloji, 
Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Mühendislik       
Fakültesi Kimya Bölümü mezunları. 
 
 
 
ANATOMİ ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI : 
 
Tıp, Diş Hekimliği ve Veterinerlik  Fakülteleri, Fen Fakültesi; Biyoloji, Moleküler 
Biyoloji  ve  Genetik, Tıbbi Biyolojik Bilimler  Bölümü ve Mühendislik  Fakültesi 
Biyomedikal Mühendisliği mezunları. 
 
 
 
FİZYOLOJİ ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI : 
 
Tıp ve Diş Hekimliği, Veterinerlik  ve  Eczacılık  Fakülteleri, Fen Fakültesi; Biyoloji, 
Moleküler Biyoloji ve Genetik, Tıbbi Biyolojik Bilimler ve Mühendislik Fakültesi; 
Elektronik Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği, Genetik ve Biyomühendislik  
Bölümleri, Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik  Bölümü  veya  Hemşirelik  Yüksekokulu     
Hemşirelik    Programı,   Sağlık    Yüksekokulu   Fizik   Tedavi ve Rehabilitasyon 
Bölümü veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon  Yüksekokulu  mezunları.  

 
 
 



ORGAN VE DOKU KOORDİNATÖRLÜĞÜ EĞİTİM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI :  
 
Tıp Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi veya  Hemşirelik Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik  ve Ebelik Bölümü ile Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik ve Ebelik 
Bölümü mezunları. 
 
 
 
HEMŞİRELİK ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI : 
 

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık  Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü veya Hemşirelik 
Yüksekokulu  mezunları. 
 
 
 
FİZYOTERAPİ  VE REHABİLİTASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI :  
 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Bölümü mezunları.  
 
 
 
BESLENME VE DİYETETİK YÜKSEK LİSANS PROGRAMI :  
 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü mezunları. 
 
 
 

DOKTORA PROGRAMLARINA KABUL EDİLECEK 
LİSANS VE YÜKSEK  LİSANS PROGRAMLARI 

 
 
HEMŞİRELİK DOKTORA PROGRAMI :  
 
Hemşirelik, Ebelik, Sağlık Memurluğu Bölümlerinde Lisans ve herhangi bir dalda 
Yüksek Lisans, Sağlık Eğitim Fakültesi mezunlarının Hemşireliğin herhangi bir 
dalında Yüksek Lisans  yapmış olmak. 


